发动机链条事业部负责

人

13 张晓峰 有限合伙人 17.52 1.41 技术研发部副部长

14 姜丰强 有限合伙人 17.52 1.41 公司监事

15 金丽君 有限合伙人 17.52 1.41
征和链传动技术研发部

部长

16 金栋谟 有限合伙人 7.30 0.59 -

17 金裴裴 有限合伙人 7.30 0.59 -

18 金美芳 有限合伙人 7.30 0.59 -

19 窦永良 有限合伙人 4.38 0.35 农机链事业部总经理

20 赵相清 有限合伙人 4.38 0.35 征和链传动副总经理

合计 1,241.00 100

根据青岛信通会计师事务所出具的青信会内审字[2016]第 0189 号《审计报告》，截

至 2015 年 12 月 31 日，金硕投资总资产为 1,241.02 万元，净资产为 1,241.02 万元，2015

年度净利润为-0.20 万元。

（三）实际控制人基本情况

公司实际控制人为金玉谟、金雪芝夫妇，其未直接持有公司股份，通过魁峰机械、

金硕投资和金果投资合计持有公司4,892.80万股股份，占本次发行前公司总股本的

79.81%。金玉谟、金雪芝夫妇的基本情况如下：

金玉谟先生：中国国籍，无境外永久居留权，身份证号为37022619681216，住

址为山东省平度市麻兰镇村390号。现任公司董事长、总裁。

金雪芝女士：中国国籍，无境外永久居留权，身份证号为3702261967122X，

青岛征和工业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-74

住址为山东省平度市麻兰镇村390号1。现任公司副总裁。

（四）控股股东和实际控制人控制的其他企业的基本情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东魁峰机械、实际控制人金玉谟、金雪芝

夫妇除控制本公司、金果投资和金硕投资外，没有控制其他企业。

（五）控股股东和实际控制人持有发行人的股份质押或争议情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东、实际控制人直接或间接持有发行人的

股份不存在质押或其他有争议的情况。

九、发行人股本情况

（一）本次拟发行的股份及发行前后公司股本结构

公司本次发行前总股本为 6,130 万股，本次拟发行新股 2,045 万股，本次发行的股

份占发行后总股本的 25.02%。

本次发行前后公司股本结构如下：

发行前 发行后
序号

股东名称/姓
名 持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 魁峰机械   46,410,000 75.71   46,410,000 56.77

2 金硕投资   8,500,000 13.87   8,500,000 10.40

3 金果投资   1,300,000 2.12   1,300,000 1.59

4 达晨创泰   1,075,758 1.75   1,075,758 1.32

5 达晨创恒   1,045,455 1.71   1,045,455 1.28

6 达晨创瑞   878,787 1.43   878,787 1.07

7 陈立鹏   500,000 0.82   500,000 0.61

8 相华   400,000 0.65   400,000 0.49

9 金雪臻   350,000 0.57   350,000 0.43

10 牟家海   340,000 0.55   340,000 0.42

11 任增胜   210,000 0.34   210,000 0.26

12 付振明   170,000 0.28   170,000 0.21

13 徐大志   120,000 0.20   120,000 0.15

14 公众投资者  - -   20,450,000 25.02

青岛征和工业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-75

发行前 发行后
序号

股东名称/姓
名 持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

合计 61,300,000 100.00   81,750,000 100.00

（二）前十名股东

截至本次发行前，公司前 10 名股东的持股情况如下表所示：

序号 股东名称/姓名 持股数额（股） 持股比例（%） 股权性质

1 魁峰机械   46,410,000 75.71 社会法人股

2 金硕投资   8,500,000 13.87 社会法人股

3 金果投资   1,300,000 2.12 社会法人股

4 达晨创泰   1,075,758 1.76 社会法人股

5 达晨创恒   1,045,455 1.71 社会法人股

6 达晨创瑞   878,787 1.43 社会法人股

7 陈立鹏   500,000 0.82 自然人股

8 相华   400,000 0.65 自然人股

9 金雪臻   350,000 0.57 自然人股

10 牟家海   340,000 0.55 自然人股

合计 60,800,000 99.19

（三）自然人股东及其任职情况

截至本招股说明书签署之日，公司自然人股东及其在公司的任职情况如下表：

序号 姓名 持股数额（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

1 陈立鹏   500,000 0.82 董事、副总裁

2 相华   400,000 0.65 副总裁